[image: image1.png]

PREFEITURA MUNICIPAL DE INDIANÓPOLIS

Praça Caramuru, 150 – Centro – CEP 87 235 000

Fone/Fax 44 3674 1108 – 3674 1560 – CNPJ 75.798.355/0001-77

E-mail: assessoria@indianopolis.pr.gov.br
INDIANÓPOLIS - ESTADO DO PARANÁ

DECRETO Nº 041/2015
Súmula: Nomeia os membros do Conselho Municipal de Segurança Alimentar e Nutricional - COMSEA de Indianópolis – Estado do Paraná e dá outras providências.
 PAULO CEZAR RIZZATO MARTINS, Prefeito Municipal de Indianópolis, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas por lei.

D E C R E T A

Art. 1º - Ficam nomeados os membros do Conselho Municipal de Segurança Alimentar e Nutricional – COMSEA do município de Indianópolis – Estado do Paraná, para o período de 23 de junho 2015 à 23 de junho de 2017, conforme segue:
Representação Governamental:

1- Departamento de Assistência Social

Titular: Sônia Aparecida Martins Ribeiro

Suplente: Melissa Gimaiel Ferreira

2- Instituto Paranaense de Assistência Técnica e Extensão Rural - EMATER:

Titular: Reginaldo Sombrio Volpato

Suplente: Maria Terezinha Espindola
3- Centro de Educação Infantil - CURUMIM

Titular: Marli da Costa Santana Cecílio
Suplente: Sidneya dos Santos Castelini

Representação Não Governamental:

1- Sindicatos dos Trabalhadores:

Titular: Devanir Vieira de Carvalho

Suplente: Giselia Maria dos Santos Custódio
2- Escola de Educação Especial Criança Esperança - APAE:

Titular: Luzinete Bezerra Dantas Garcia
Suplente: Danieli de Souza Toretti

3- Associação dos Produtores de Leite:

Titular: Patrocínia Conceição Fávero Fernandes Severo
Suplente: Manoel Ribeiro de Melo

4- Associação de Pais, Mestres e Funcionários da Escola Municipal Cecília Meireles:

Titular: Claudiomiro Flor Gomes
Suplente: Ana Maria Pereira Braga Lima

5- Instituição Religiosa:

Titular: Marinho Vieira Rocha

Suplente: Ivo Almani de Sá Pereira

6- Pastoral da Criança:

Titular: Maria Aparecida Dezan Lima
Suplente: Rosalina Ribeiro Queiroz Lima

Art.2º - Este Decreto entrará em vigor a partir da presente data, revogadas as disposições em contrário, em especial os Decreto nº 070/2013 de 02 de novembro de 2013 e Decreto nº 029/2014 de 24 de maio de 2014.

PAÇO MUNICIPAL “14 DE DEZEMBRO” DE INDIANÓPOLIS, ESTADO DO PARANÁ, em 23 de junho de 2015.

PAULO CEZAR RIZZATO MARTINS

Prefeito Municipal
JORNAL: Tribuna de Cianorte.
Edição n.º 7133
Página n.º C - 05

Data de: 11 e 12/07/2015

www.indianopolis.pr.gov.br

_1424085586.doc
[image: image1.png]